
Kupte 10 destiček do lůžka 
a dostanete 1 frézovací hlavu     za 1,- Kč

Dodeka™ & Dodeka Mini
Jedna z nejkomplexnějších platforem pro čelní frézování na trhu. Poskytuje špičkový výkon 
s vynikajícím poměrem k ceně.  

Při nákupu nové geometrie řad -LM, -LP, -GM, -GP, získáte na tyto výměnné břitové destičky 
dodatečnou slevu ve výši 10 % z vašich nákupních cen.

7745VOD
Ideální univerzální řada pro hrubování, střední obrábění a dokončování ocelí, nerezových ocelí, 
litin, těžkoobrobitelných slitin a slitin hliníku.

ČELNÍ FRÉZOVÁNÍ

Dodeka High-Feed
Vysoce produktivní hrubovací frézy pro velké posuvy a velkou rychlost úběru materiálu. 

7792VX
Frézy pro velké posuvy navržené pro dosažení vysoké kvality obráběných ploch. 

VYSOKORYCHLOSTNÍ OBRÁBĚNÍ

SPECIÁLNÍ NABÍDKA*    1. KVĚTNA - 31. SRPNA 2024

FRÉZOVÁNÍ

*EXTRA NABÍDKA

*EXTRA NABÍDKA

Při nákupu nové geometrie řad -M, -M41, získáte na tyto výměnné břitové destičky dodatečnou 
slevu ve výši 10 % z vašich nákupních cen.



Mill 1™

Multifunkční rohové frézy různých průměrů s jednou velikostí výměnné břitové destičky. 
Zvyšují produktivitu řezného procesu a snižují skladové zásoby.

Mill 4™

Rohové frézy speciálně navržené pro dosažení vysoké kvality obráběných ploch a velkou 
rychlost úběru materiálu.

Mill 4-12KT

Má patentovanou konstrukci výměnných břitových destiček poskytující vysokou stabilitu 
při obrábění ocelí a litin.

7713VR
Má unikátní patentovaný systém uložení výměnných břitových destiček zabraňující jejich 
pootočení. Frézy jsou určeny pro těžké hrubovací operace.

GOmill™ GP
Nabízí široké aplikační možnosti, vysokou životnost a jsou určeny pro širokou oblast 
obráběných materiálů.

ROHOVÉ FRÉZY

KARBIDOVÉ FRÉZY

KOPÍROVACÍ OBRÁBĚNÍ 

*Akce platí pouze pro produkty uvedené výše, které jsou součástí PROGRAMU FIRST CHOICE nebo jsou novou platformou Innovations.

Kupte 3 ks za vaše nákupní ceny a dostanete 1 ks    za 1,- Kč

Distribuováno: HOFMEISTER s.r.o.
Mezi Ploty 12
326 00 Plzeň

tel.: 377 242 058, 377 242 062
e-mail: obchod@hofmeister.cz 
www.hofmeister.cz

Clear space 
is needed 

do not 
infringe

A-20-16196_KMT EMEA Winter_Promotions_Flyer_CS.indd   2 1/21/20   3:55 PM

Distribuováno: Hofmeister s.r.o.
Mezi Ploty 12
326 00 Plzeň

tel.: 377 242 058, 377 242 062
e-mail: obchod@hofmeister.cz 
www.hofmeister.cz


